
TRELEW, 2 '1 AGO 2014
VISTO:

Las Resoluciones Nros. 441 y 442/14 DFCE; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Resolución N° 441/14 DFCE, se designó como Profesor Responsable a la Abogada
Luisa María HYNES, del módulo "Gestión de Bienes, Obras y Servicios", de la Maestría en Gerencia Publica
Sede Trelew.

Que por la Resolución N° 442/14 DFCE, se designó al DI'. Ricardo Daniel MOREL, como Profesor
Responsable y a los Doctores Fabiana IGLESIAS ARAUJO, Daniela KUMOR, Carlos BATILANA como
Profesores Colaboradores, del módulo "Análisis de Impuestos TI", de la Especialización en Tributación para
Sede Trelew.

Que ambas resoluciones se dictaron Ad-referendurn del HOConsejo Directivo.

Que se observa la omisión de las designaciones de la Esp. María Silvia Gabriela Valsecchi y del Cr.
Pablo Oca como Colaboradora y Auxiliar, respectivamente, en el módulo "Análisis de Impuestos !l" de la
Especialización en Tributación de Sede Trelew, conforme el Acta del Comité Académico.

Que la Comisión de Enseñanza se expidió conforme el Despacho N° 45/14.-

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del 23 de agosto de 2014.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°._ Ratificar en todos sus términos las Resoluciones Nros. 441 y 442/14 DFCE.-

AR TTCULO 2°._ Designar, a la Esp. María Silvia Gabriela VALSECCHI y al Cr. Pablo OCA como
Colaboradora y Auxiliar, respectivamente del Módulo "ANALISIS DE IMPUESTOS 1I", correspondientes al
Posgrado Especialización en Tributación de Sede Trelew.

ARTICULO 3°._ Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplid, al·chívese.-

FCE

01 811 4,

UNPSJB

RESOLUCION N° CDFCE.-

1 de 1


